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Të  nderuar, 
 
Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore ju njofton se pas verifikimit paraprak të kandidatëve 
për plotësimin e kritereve të përgjithshme dhe ato të posaçme sipas kushteve të Konkursit me 
numër 01-111/01-24346 të datës 27.08.2021, ka përpiluar listën e ngushtë si vijon:  
 

 Shtëpiak në Drejtorinë për Punë të Përgjithshme Administrative dhe Shtëpiak në 
Qendrën për Punë Sociale:  

 

1. Ardias Brahimaj 

2. Driton Duraku 

3. Hektor Lluhani 

4. Ilir Vehapi 

5. Jusuf Krelani 

6. Taulant Mici 

7. Valdet Asllani 

 
Të gjithë kandidatët e lartpërmendur, për pozitat Shtëpiak në Drejtorinë për Punë të Përgjithshme 
Administrative dhe Shtëpiak në Qendrën për Punë Sociale, ftohen me datën 20.10.2021 (e 
mërkurë), nga ora 10:00 të paraqiten në Sallën e Kuvendit të Komunës së Gjakovës për t’iu 
nënshtruar testit me shkrim. 
 
*Me vete ju lutem të keni letërnjoftimin dhe një laps kimik. 
 
 
 
Këshillë juridike: Kandidatët që nuk janë përfshirë në listën e ngushtë kanë të drejtë ankese tek 
komisioni i përzgjedhjes në afat prej 3 ditëve nga publikimi i këtij njoftimi. 


